様式第１（第３条関係）
　　年　　月　　日
政策調整課長　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者名

北名古屋市市制施行２０周年記念ロゴマーク及びキャッチ
[bookmark: _GoBack]フレーズ使用承認申請書

北名古屋市市制施行２０周年ロゴマーク及びキャッチフレーズを次のとおり使用したいので申請します。
	使用対象物件

	使用の目的・用途

	使用方法

	使用期間
	令和　年　　月　　日から令和　年　　月　　日まで

	使用数量

	連絡先
	［担当者］
［電話（内線）]
［メールアドレス]

（注）企画書、見本等（レイアウト、スケッチ、原稿等）を添付してください。［